Wrocław, dn. 12-11-2019 
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Pytania do postępowania w formie zapytania ofertowego poniżej 30 tys. Euro pn.: 
„Dostawa odczynników monoklonalnych do oznaczania antygenów z układów Kidd i MNS do Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu w okresie do dn. 09-04-2020r.” – nr sprawy 21/Z.2019


· Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w pozycji nr 3 odczynnika anty-S poliklonalnego jako równoważnego do stosowania w metodzie mikrokolumnowej?
 Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego nr 21/Z/2019.
· Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający pozwoli na dostawy zgodnie z harmonogramem przesłanym laboratorium  do akceptacji przez Wykonawcę przed podpisaniem umowy?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego nr 21/Z/2019.
· Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający prześle umowę korespondencyjnie celem podpisania na wniosek Wykonawcy
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający wyjaśnia, że prześle, podpisaną ze Strony Zamawiającego, umowę korespondencyjnie celem jej podpisania przez Drugą Stronę należąca do danego Wykonawcy.
1. Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w pozycji nr 3,4,5,6  odczynników o pojemności 5 ml? 
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego nr 21/Z/2019

